.,

Câmara Municipal dePorto Férreira'_.··
..... .' . ~ . "- . ~ '. .

.. ~ • 1.' '.

, ' ESTADO DE SÃO PAULO'
'CNPJ 47.794,169/0001-24 './ '

Porto Ferreira -; c ' .

, '
" : Of. N° ,.' INDICAÇÃO N° "52/2020 ,

\ .~ I .' .

SENHOR PRESIDENTE

-,

In'cÚcó 'a Vossa ExcelênCia, obedecidas a~,': normas. ','
, " , " " '/ I,

regilJ1.entais, sejá, oficiado' ao ExcerentíssiiT1d Seohor Prefeito
- ."\. ....,. r

Municipal, suçeríndo 1 ao mesmo, que', através da.' Secretarla de'

" 'MoblJidade Urbana e' segür·ança, estude a posstbtltdade de se" manter
..' '. '. (. -r- , '.' I" ""

, de forma permanente um Quarda, ciVil municipal na base existente na

Estação. Rodoviárià. :,'~, '
', J

..... ' ,f i

\ '

í

'-~.
, ,

" AI
./

i '

) ,

,.

", ,

i
,I

,
• \. " ., i.;

CÂMARA MU'NICIPAL DE PORTOI FERREIRA
'LEITq_RA NO EXPEDIENTE'DA S.ESSÃOORDINÁRIA
~REAÜZADA. EM: ~::-oJ~{'?~. e "

DESPACHO ,~~=~_QFIG:'lR "

, -,

" l'

- I '
.) -, ,

" .

< '

r

J "

Av, Eng. Nicolaude Verqueiro Forjaz, fQ6-8~Fone, (19) 3581 ~1,o22~éEP' 13.660-970
, '".' :' PórtoFe'rreira-SP - F,one/Fax(19)3581-2656" ,

'e~!l1i::iil:camaFaportofêrreira@camaraportóferreirà.sp.gov,br

, '

(